Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание тридцать седьмое)

РЕШЕНИЕ

28.05.2021                                                 р.п. Токарёвка                                              № 282

О признании утратившим силу решения

Токаревского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области № 207 от 31.08.2006

 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращения граждан

Токаревского района»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, со статьей 23 Устава Токарёвского района Тамбовской области, учитывая

заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

     Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области № 207 от 31.08.2006 «Об утверждении

Положения «О порядке рассмотрения обращения граждан Токаревского района»».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского района                                        Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                                   районного Совета народных депутатов

                                                                                     Тамбовской области

               В.Н. Айдаров                                                                                   Е.Д. Брагина